ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO DO RODRIGUES

CNPJ Nº 08.470.825/0001-81
Rua: José Ferreira das Neves, nº 98, Centro, Alto do Rodrigues/RN, CEP: 59.507-000 - Tel.: (84) 3523-2648.

RESOLUÇÃO Nº 004/2023.

CRIA A GALERIA DAS MULHERES QUE JÁ

REPRESENTARAM OS PODERES LEGISLATIVO E

EXECUTIVO DO MUNICÍPIO DE ALTO DO

RODRIGUES/RN E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Alto do Rodrigues/RN, no uso de suas

atribuições legais, com fulcro no Art. 39, inciso IV, do Regimento Interno,

PROMULGA a presente Resolução:

Art. 1º. Fica criada a GALERIA DAS MULHERES que já representaram os

Poderes Legislativo e Executivo do Município de Alto do Rodrigues/RN, no âmbito

da Câmara Municipal de Alto do Rodrigues/RN.

Art. 2º. As despesas decorrentes para a instalação da galeria a que se refere o

Art. 1º, correrão à conta do orçamento próprio do Poder Legislativo.

Art. 3º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Alto do Rodrigues/RN, 02 de março de 2023.

JOSÉ ITAMAR DOS SANTOS

PRESIDENTE